DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS
PARA A INSERÇÃO NO MUNDO LEITOR: PROPOSTA DE ATIVIDADE PARA
CRIANÇAS DE 4 E de autoria de JANAÍNA DANTAS DOS SANTOS, ELAINE TAYSE DE
SOUSA, PATRICIA DE OLIVEIRA, RAQUEL CANÊJO DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77035

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77035